下简称“中广瀛基金”）、亿和精密金属制品（深圳）有限公司（以下简称“亿和精密”）共同发起设立深圳峰林一号新兴

产业创业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“峰林一号基金”），并签署了《深圳峰林一号新兴产业创业投资基金

合伙企业（有限合伙）合伙协议》。峰林一号基金规模为人民币1.91亿元，其中峰林投资作为普通合伙人出资人民币100万

元，占认缴出资总额的0.5236%，公司作为有限合伙人出资人民币1亿元，占认缴出资总额的52.356%，江浩电子、中广瀛基

金、亿和精密作为有限合伙人分别出资人民币3000万元、人民币3000万元、人民币3000万元，分别占认缴出资总额的15.7068%、

15.7068%、15.7068%。其中峰林投资为公司与深圳国家高技术产业创新中心及其他个人投资者共同出资成立，其注册资本为

1,000 万元，其中公司认缴出资人民币180万元，持有18%的股权。截至目前，公司已完成了峰林一号基金首次人民币5000

万元的出资。相关内容详见2016年2月2日巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

公司铁路中间站通信电源（系统容量不大于200A；整流模块容量不大于50A）通过CRCC产品认证，证书编号：

深圳科士达科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

CRCC10216P12207ROM。CRCC认证是铁路行业产品的权威性认证，通过该认证是成为铁路系统采购产品的一项必备条件。通信

电源产品是公司重要产品系列之一，此次通过CRCC认证，标志着公司已具备铁路系统通信电源相关型号产品供应商资质。相

关内容详见2016年4月27日巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

公司于2016年6月5日在安徽省金寨县与金寨县人民政府签订了《投资合作协议》，在光伏电站建设及逆变器、新能源汽

车充电设施生产等领域开展合作。公司拟在金寨县域内建设300MW光伏电站，分三年实施，项目总投资约22.5亿元人民币，

并在金寨现代产业园区投资建设不低于300MW光伏逆变器和电动汽车充电设施项目，项目总投资约1亿元人民币。公司已在安

徽省金寨县设立全资子公司安徽科士达新能源科技有限公司作为该项目的实施主体，推进项目相关事宜。相关内容详见2016

年6月7日、2016年6月29日巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

深圳科士达科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 15,498,118 5.22%   7,459,705 -578,707 6,880,998 22,379,116 5.02%

1、其他内资持股 15,498,118 5.22%   7,459,705 -578,707 6,880,998 22,379,116 5.02%

   境内自然人持

股
15,498,118 5.22%   7,459,705 -578,707 6,880,998 22,379,116 5.02%

二、无限售条件股份 281,436,562 94.78%   141,007,635 578,707 141,586,342 423,022,904 94.98%

1、人民币普通股 281,436,562 94.78%   141,007,635 578,707 141,586,342 423,022,904 94.98%

三、股份总数 296,934,680 100.00%   148,467,340 0 148,467,340 445,402,020
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期初，按照董事、监事、高级管理人员股票锁定的相关规定，高管锁定股为12,847,349股，其中包括已离职监事徐晓

艳名下的19,958股，其离职生效日期为2014年8月7日，2016年2月5日，其持有的19,958股解锁，由此高管锁定股减少为

12,827,391股。

2、公司于2016年3月24日召开的第三届董事会第二十一次会议和2016年4月19日召开的2015年度股东大会审议通过了《关于

2015年度利润分配和公积金转增股本的议案》，公司2015年度权益分派方案为：以截止2015年12月31日总股本296,934,680

股为基数，向全体股东每10股派2.5元人民币现金（含税），共计派发现金74,233,670.00元，不送红股；同时，以资本公积金

向全体股东每10股转增5股，转增后的总股本为445,402,020股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年3月24日召开的第三届董事会第二十一次会议和2016年4月19日召开的2015年度股东大会审议通过了《关于2015

年度利润分配和公积金转增股本的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司已于 2016 年 4 月 28 日完成了公司 2015 年度权益分派方案的实施。